Администрация муниципального района
« Тунгокоченский район»
Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27 февраля 2023 года                                                                      №  37
с. Верх-Усугли
Об утверждении комиссии по наградам

	Руководствуясь статьям 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, в соответствии со ст.2 Положения « О почетном звании, наградах, премиях и степендиях муниципального района « Тунгокоченский район» утвержденного решением Совета муниципального района « Тунгокоченский район» № 31 от 17 июня 2013 года:
1. Утвердить комиссию по наградам муниципального района «Тунгокоченский район»

	Номер
п\п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	1.
	Мальцева Светлана Валерьевна
	 Заместитель главы муниципального района  «Тунгокоченский район»по социальным вопросам - председатель комиссии

	2.
	Щепелина Наталья Федоровна
	Управляющий делами администрации муниципального района  «Тунгокоченский район»- заместитель председателя комиссии

	3.
	Исаева Надежда Сергеевна
	Секретарь  главы муниципального района « Тунгокоченский район»- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Погорелый Борис Александрович
	Помощник главы муниципального района « Тунгокоченский район»

	4.
	Кривоногих Татьяна Геннадьевна
	Председатель Совета муниципального района  «Тунгокоченский район»

	5.
	Дашициренов Сергей Викторович
	Депутат  Совета муниципального района « Тунгокоченский район»

	6.
	Овчинникова Анна Анатольевна
	Член Районного Совета ветеранов

	7.
	Кутончина Марина Михайловна
	Председатель АКМНС с. Верх-Усугли

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района « Тунгокоченский район» № 58 от 26.02.2018 года.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района «Тунгокоченский район» по социальным вопросам С.В. Мальцеву.

И.о. главы муниципального района
« Тунгокоченский район»                                                              С.В. Мальцева